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Protokół Nr XXVI/2021 

sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

przeprowadzonej w sposób zdalny 

w dniu 28 października 2021 roku 

 

 

1.   OTWARCIE. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski otworzył obrady XXVI sesji 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Powitał Panie i Panów Radnych, Panią Starostę wraz  

z Członkami Zarządu Powiatu i Pracownikami Starostwa. Poinformował, że sesja zwołana 

została na wniosek Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. W związku z sytuacją 

epidemiologiczną sesja odbywa się w sposób zdalny. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

sesja jest transmitowana, a jej nagranie zostanie umieszczone na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Poinformował ponadto, że sesję 

protokołowała będzie Pani Agnieszka Sobiecka-Podlewska.  

 

Przewodniczący rozpoczął obrady XXVI sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego o godzinie 

1400.  

 

 

2.    STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD (quorum). 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 2 –  stwierdzenie prawomocności obrad informując, że ustawowy skład Rady Powiatu 

wynosi 17 radnych. Według listy radnych zalogowanych na portalu POSIEDZENIA.PL, na 

moment otwarcia sesji uczestniczy w niej 17 radnych. Przewodniczący stwierdził więc, że sesja 

dysponuje wymaganym quorum, co oznacza, że Rada Powiatu może obradować  

i podejmować uchwały w sprawach objętych porządkiem obrad, ponieważ jej obrady są 

prawomocne.  

 

 

3.    PORZĄDEK OBRAD SESJI. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania  

punktu 3 – porządek obrad sesji. Przypomniał, że dzisiejsza sesja została zwołana  

w trybie art. 15 ust 7 ustawy o samorządzie powiatowym, to jest na wniosek Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. W związku z tym, wszelkie zmiany porządku obrad  dzisiejszej sesji 

wymagają zgody Zarządu Powiatu. Poinformował ponadto, że Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji, po posiedzeniu w dniu 30 września br., przekazała pod obrady Rady trzy projekty 

uchwał, mianowicie dwa projekty uchwał „W sprawie pozostawienia bez rozpoznania 

anonimowej skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego w Raciążku” oraz projekt uchwały „W sprawie przekazania wniosku według 

właściwości”. W związku z tym, iż postępowanie skargowe jest ściśle regulowane przez 

Kodeks postępowania administracyjnego zwrócił się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody 

na umieszczenie projektów przedmiotowych uchwał w porządku dzisiejszej sesji. Dodał, iż 

Komisja Polityki Społecznej na posiedzeniu w dniu 12 października br. przygotowała projekt 

uchwały „Zmieniającej uchwałę Nr XVIII/205/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 

15 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego na 2021 rok” i wystąpiła z wnioskiem o umieszczenie go w porządku obrad 

najbliższej sesji rady powiatu. W związku z powyższym, zwrócił się do Zarządu Powiatu  

o zgodę na umieszczenie również tego projektu uchwały w porządku dzisiejszej sesji. Dodał, 
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że w dniu wczorajszym, za pośrednictwem poczty elektronicznej, Radni otrzymali wszystkie te 

projekty uchwał, celem zapoznania się z ich treścią. Przewodniczący spytał czy są inne wnioski 

o zmianę porządku obrad dzisiejszej sesji. Innych wniosków nie było, w związku z powyższym, 

zarządził 5 minut przerwy i poprosił Zarząd Powiatu o zajęcie stanowiska w przedmiotowej 

sprawie. 

 

Przerwa od godziny 1405 do 1410. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i poprosił  

o zabranie głosu Starostę Aleksandrowskiego Panią Lidię Tokarską.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że Zarząd Powiatu wyraził 

zgodę na rozszerzenie porządku obrad sesji o punkty wnioskowane przez Pana 

Przewodniczącego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski powiedział, że w związku  

z faktem, iż Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozszerzenie porządku obrad sesji o wszystkie 

wnioskowane projekty uchwał, podda pod głosowanie po kolei wnioski o rozszerzenie 

porządku obrad sesji. Przewodniczący wniósł o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie 

punktu „Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na 

działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego  

w Raciążku”. 

 

Radny Pan Jerzy Draheim ze względów technicznych nie mógł dalej uczestniczyć w obradach 

sesji.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski powiedział, że Rada 

zdecydowała o rozszerzeniu porządku obrad o przedmiotowy punkt. Przewodniczący wniósł  

o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie punktu „Podjęcie uchwały w sprawie 

pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku”. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski powiedział, że Rada 

zdecydowała o rozszerzeniu porządku obrad o przedmiotowy punkt. Przewodniczący wniósł  

o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie punktu „Podjęcie uchwały w sprawie 

przekazania wniosku według właściwości”. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski powiedział, że Rada 

zdecydowała o rozszerzeniu porządku obrad o przedmiotowy punkt. Przewodniczący wniósł  

o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie punktu „Podjęcie uchwały zmieniającej 

uchwałę Nr XVIII/205/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku  

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 rok”. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski powiedział, że Rada 

zdecydowała o rozszerzeniu porządku obrad o przedmiotowy punkt. W związku z faktem, iż 

Rada w głosowaniach postanowiła o rozszerzeniu porządku obrad o cztery punkty 

Przewodniczący zaproponował by umieścić je, w kolejności jak poddawane były pod 

głosowanie, po punkcie 6. Tym samym dotychczasowy punkt 7 stanie się punktem 11. Pan 

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad rozszerzony o uchwały wprowadzone 

poprzednimi głosowaniami.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie przyjęła rozszerzony porządek obrad.  

 

Porządek obrad sesji stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

4.   PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XXV SESJI. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 4 – przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Powiatu i powiedział, że § 25 ust. 1 Statutu 

Powiatu Aleksandrowskiego stanowi, iż radni mogą nie później niż na dwa dni przed terminem 

następnej sesji rady zgłaszać na piśmie poprawki i uzupełnienia do protokołu. Protokół był 

dostępny w Biurze Rady Powiatu a także w systemie POSIEDZENIA. Poinformował, że nie 

wpłynęły żadne poprawki ani uzupełnienia do protokołu z XXV sesji. Przewodniczący postawił 

wniosek o przyjęcie protokołu z XXV oraz  o jego przyjęcie bez czytania.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie przyjęła protokół z XXV sesji.  

 

 

5.   PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR XVIII/213/2020 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 15 GRUDNIA 2020 R. W SPRAWIE 

UCHWALENIA BUDŻETU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO NA ROK 2021. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 5 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2021 i poprosił Panią Starostę o omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że w związku z otrzymaniem 

informacji o zmianie wysokości dotacji rozliczeń funduszu płac w jednostkach organizacyjnych 

a także z bieżącymi potrzebami zaszła konieczność zmian w tegorocznym budżecie. Po stronie 

dochodowej ogółem zwiększenie o kwotę 165 658,00zł. Środki przeznaczone na bieżące 

funkcjonowanie Komendy Powiatowej Straży Pożarnej zostały pomniejszone o kwotę 

5 241,00zł. Na podstawie informacji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zmianie dotacji 

na funkcjonowanie Domów Pomocy Społecznej dokonano zwiększenia na kwotę 147 151,00zł. 

Kolejna informacja od Wojewody dotyczyła również zmniejszenie o kwotę 32 373,00zł na 

funkcjonowanie Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej w Nieszawie. Zwiększeniu uległa 

dotacja o kwotę 8 800,00zł z przeznaczeniem na działalność Zespołu do Spraw Orzekania. 

Ponadto, o kwotę  36 361,00zł zwiększono dodatek wychowawczy „500 plus”. Po stronie 

wydatkowej zwiększenie na tę samą kwotę to jest 165 658,00zł. W związku z rozliczeniem 

funduszu płac w Jednostkach Organizacyjnych, nową organizacja pracy, poprzez przesunięcia 
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pomiędzy paragrafami wydatków zabezpieczono brakujące środki na wydatki bieżące z czego 

o kwotę w wysokości 405 950,00zł zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim z przeznaczeniem na brakujące środki na 

wynagrodzenia dla nauczycieli. Również na ten sam cel zwiększony został plan finansowy 

Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim na kwotę 59 643,00zł. Ponadto, 

zabezpieczono środki finansowe na zakup komputerów do sal lekcyjnych Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku na kwotę 30 000,00zł. W związku z brakiem możliwości 

wykonania zadania pn. „prace remontowo-konserwatorskie budynku Pałacu Trojanowskich 

przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim” zmniejszony został plan finansowy tej 

Szkoły o kwotę 265 000,00zł. Środki te przeznaczone były na zadanie majątkowe i pozostają 

do wykorzystana w bieżącym roku. W związku z powyższym Zarząd Powiatu zaproponował 

by wykorzystać je poprzez zwiększenie o kwotę 110 000,00zł środków przeznaczonych na 

zakup ciągnika wraz z osprzętem na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie 

Kujawskim. Po dokonaniu tej zmiany całkowity koszt inwestycji wyniesie 255 050,00zł. 

Kolejne, to zwiększenie o kwotę 60 000,00zł zadania inwestycyjnego na zakup wraz z dostawą 

samochodu ciężarowego o masie do 3,5 ton dla potrzeb ZDP w Aleksandrowie Kujawskim. 

Zwiększenie o kwotę 36 000,00zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Wykonanie trybun składanych na potrzeby sali gimnastycznej w Liceum 

Ogólnokształcącym” – są to dwie trybuny o długości 5m z 3 rzędami. Cena zawiera transport 

oraz montaż. Kwotę w wysokości 156 000,00zł przeznaczono na realizację zdania 

inwestycyjnego pod nazwą „Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego 

w Aleksandrowie Kujawskim”. W tym momencie Starostwo posiada jeden samochód. Jest to 

Honda Accord z 2007 roku, która generuje coraz to większe koszty napraw. W kolejce czeka 

wymiana sprzęgła, amortyzatorów a w przyszłości naprawa lakieru. Po dokonaniu 

przedstawionych zmian, budżet po stronie zarówno wydatkowej jak i dochodowej wyniesie 

76 996 774,96zł. Pani Starosta poprosiła o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście za 

omówienie tematu i poprosił  o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji Finansowo-

Budżetowej przez jej Przewodniczącego Pana Macieja Włocha. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział, że 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Wobec  

braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały  

zmieniającej uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr XXVI/268/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2021r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021, stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

6.   PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR XVIII/214/2020 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 15 GRUDNIA 2020 R.  

W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO NA LATA 2021-2030.  

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 6 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021-2030 i poprosił Panią Starostę  

o wystąpienie i omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że w związku z wprowadzeniem 

zmian w uchwale budżetowej konieczne jest wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021-2030 dostosowując ją do wielkości 

wynikających z dokonanych zmian w budżecie. Pani Starosta poprosiła o podjęcie uchwały  

w wersji przedstawionej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski o wystąpienie i przedstawienie 

opinii Komisji Finansowo-Budżetowej poprosił jej Przewodniczącego Pana Macieja Włocha. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział, że 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Wobec  

braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego 

na lata 2021-2030. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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Uchwała Nr XXVI/269/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2021r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego 

na lata 2021-2030, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

7.        PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POZOSTAWIENIA BEZ ROZPOZNANIA 

ANONIMOWEJ SKARGI NA DZIAŁALNOŚĆ DYREKTORA 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICZO-

OPIEKUŃCZEGO W RACIĄŻKU. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 7 –podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na 

działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego  

w Raciążku i dodał, że w dniu 20 września 2021 roku do Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

wpłynęła anonimowa skarga na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.  Przewodniczący Rady Powiatu przekazał skargę do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu, na posiedzeniu w dniu 30 września 2021 roku podjęła uchwałę w przedmiotowej 

sprawie i przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu. W związku z powyższym, przedłożył 

projekt uchwały w sprawie pozostawienie bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.  

O wystąpienie i przedstawienie uchwały Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poprosił 

Przewodniczącą Komisji Panią Edytę Stefaniak-Mansour. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Edyta Stefaniak-Mansour 

powiedziała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza brak podstaw do rozpatrzenia 

anonimowej skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego w Raciążku. W dniu 20 września 2021 roku do Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego wpłynęła anonimowa skarga na działalność Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku dotycząca zmian kadrowych na 

stanowiskach pielęgniarek koordynujących, potocznie nazywanych „oddziałowymi”. Skarga 

opatrzona była podpisem „Pracownicy SPZLO w Raciążku”. Przewodniczący Rady Powiatu 

przekazał skargę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem zajęcia stanowiska oraz 

przygotowania stosownego projektu uchwały Rady Powiatu. Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji, na posiedzeniu w dniu 30 września 2021 roku zapoznała się z treścią skargi, 

wysłuchała wyjaśnień Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – 

Opiekuńczego oraz Jego Zastępcy i przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu. Warunki 

formalne, jakie powinna spełniać skarga w rozumieniu art. 227 Kodeksu postępowania 

administracyjnego określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku  

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków wydane na podstawie 

art. 226 Kpa. Zgodnie z § 8  ust. 1 wyżej wymienionego rozporządzenia, skargi nie zawierające 

imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. Przepis 

ten jest bezwzględnie obowiązujący. Pozostawienie skargi bez rozpoznania wynika z mocy 

prawa a rozstrzygnięcie podjęte przez radę powiatu jedynie stwierdza tę okoliczność.  

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła brak podstaw do 

rozpatrzenia przedmiotowej skargi. Jednakże mając na uwadze rzetelne wyjaśnienie kwestii 

poruszanych w skardze Komisja przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w przedmiotowej 

sprawie. W tym celu wysłuchała wyjaśnień Dyrektora oraz zastępcy Dyrektora Zakładu. Ze 

złożonych wyjaśnień wynika, iż w Zakładzie nie wprowadzono zmian kadrowych dotyczących 

osób sprawujących funkcje pielęgniarek koordynujących, w skardze zwanych „oddziałowymi”. 
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Żadna osoba zatrudniona dotychczas na stanowisku pielęgniarki koordynującej nie straciła 

pracy na swoim stanowisku. Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

nie znalazła podstaw do rozpatrzenia anonimowej skargi na działalność Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję i spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania 

anonimowej skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego w Raciążku. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr XXVI/270/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2021 

roku w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku, stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

 

8.        PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POZOSTAWIENIA BEZ ROZPOZNANIA 

ANONIMOWEJ SKARGI NA DZIAŁALNOŚĆ DYREKTORA 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICZO-

OPIEKUŃCZEGO W RACIĄŻKU. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 7  podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na 

działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego  

w Raciążku i dodał, że w dniu 21 września 2021 roku do Starosty Aleksandrowskiego wpłynęła 

anonimowa skarga na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – 

Opiekuńczego w Raciążku.  Pismem z dnia 24 września 2021 roku Starosta Aleksandrowski 

przekazała skargę, do rozpatrzenia Radzie Powiatu Aleksandrowskiego. Przewodniczący Rady 

Powiatu przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu, na posiedzeniu w dniu 30 września 2021 

roku podjęła uchwałę w przedmiotowej sprawie i przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu. 

W związku z powyższym, przedłożył projekt uchwały w sprawie pozostawienie bez 

rozpoznania anonimowej skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. O wystąpienie i przedstawienie uchwały Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji poprosił Przewodniczącą Komisji Panią Edytę Stefaniak-Mansour. 
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Przewodnicząca Komisji Pani Skarg Wniosków i Petycji Pani Edyta Stefaniak-Mansour 

powiedziała, że Komisja stwierdza brak podstaw do rozpatrzenia anonimowej skargi na 

działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego  

w Raciążku. W dniu 21 września 2021 roku do Starosty Aleksandrowskiego wpłynęła 

anonimowa skarga na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – 

Opiekuńczego w Raciążku zwanego dalej Zakładem. W skardze podpisanej „rodziny 

mieszkańców SPZLO w Raciążku” podnoszone są zarzuty niewłaściwego zachowania 

Dyrektora Zakładu wobec pracowników oraz pacjentów. Dnia 24 września 2021 roku Starosta 

Aleksandrowski przekazała przedmiotową skargę, zgodnie z właściwością, do rozpatrzenia 

Radzie Powiatu Aleksandrowskiego. 27 września 2021 roku Przewodniczący Rady Powiatu 

przekazał skargę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem zajęcia stanowiska oraz 

przygotowania stosownego projektu uchwały Rady Powiatu. Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji na posiedzeniu w dniu 30 września 2021 roku zapoznała się z treścią skargi, 

wysłuchała wyjaśnień Dyrektora Zakładu oraz Jego Zastępcy i przygotowała projekt uchwały 

Rady Powiatu. Warunki formalne, jakie powinna spełniać skarga w rozumieniu art. 227 

Kodeksu postępowania administracyjnego określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia  

8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 

wydane na podstawie art. 226 Kpa. Zgodnie z § 8  ust. 1 wyżej wymienionego rozporządzenia, 

skargi nie zawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez 

rozpoznania. Przepis ten jest bezwzględnie obowiązujący. Pozostawienie skargi bez 

rozpoznania wynika z mocy prawa a rozstrzygnięcie podjęte przez radę powiatu jedynie 

stwierdza tę okoliczność. W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji stwierdziła brak podstaw do rozpatrzenia przedmiotowej skargi. Mając powyższe na 

uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła o stwierdzeniu braku podstaw do 

rozpatrzenia anonimowej skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję i spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania 

anonimowej skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego w Raciążku. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr XXVI/271/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2021 

roku w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku, stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 



10 

 

 

9.    PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKAZANIA WNIOSKU WEDŁUG     

WŁAŚCIOWŚCI. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 9 – podjęcie uchwały w sprawie przekazania wniosku według właściwości i dodał, że 

w dniu 20 września 2021 roku do Rady Powiatu Aleksandrowskiego wpłynął wniosek 

pensjonariuszy oraz pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu – Leczniczo – 

Opiekuńczego w Raciążku o przywrócenie do pracy Pani S.M. na stanowisko oddziałowej 

Oddziału III Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. 

Przewodniczący Rady Powiatu przekazał przedmiotowy wniosek do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji celem zbadania oraz przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej 

sprawie. Komisja na posiedzeniu w dniu 30 września 2021 roku podjęła uchwałę  

w przedmiotowej sprawie i przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu. W związku  

z powyższym przedłożył projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku według właściwości.  

Przewodniczący o wystąpienie i przedstawienie uchwały Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

poprosił Przewodniczącą Komisji Panią Edytę Stefaniak-Mansour. 

 

Przewodnicząca Komisji Pani Skarg Wniosków i Petycji Pani Edyta Stefaniak-Mansour 

powiedziała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, iż rozpatrzenie wniosku  

o przywrócenie do pracy Pani S.M. na stanowisko pielęgniarki koordynującej, we wniosku 

nazwanej stanowiskiem oddziałowej, oddziału III Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku nie leży w kompetencjach Rady Powiatu w związku  

z czym, należy go przekazać do rozpatrzenia, według właściwości, Dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. W dniu  

20 września 2021 roku do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego wpłynął 

wniosek podpisany przez 26 pensjonariuszy oraz 2 pracowników Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku  o przywrócenie do pracy Pani S.M. na 

stanowisko oddziałowej oddziału III w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – 

Opiekuńczym w Raciążku. Komisja na posiedzeniu w dniu 30 września 2021 roku zapoznała 

się z przedmiotowym wnioskiem. W myśl art. 223 §1 Kodeks postępowania administracyjnego 

organy państwowe, organy samorządu terytorialnego i inne organy samorządowe oraz organy 

organizacji społecznych rozpatrują oraz załatwiają wnioski w ramach swojej właściwości. 

Komisja stwierdziła, iż Rada Powiatu Aleksandrowskiego nie jest właściwa do rozpatrzenia 

przedmiotowego wniosku. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosku o przywrócenie do 

pracy pracownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku 

jest Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku.  

Zgodnie z art. 243 cytowanej wyżej ustawy, jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest 

właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać go właściwemu organowi. Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że wniosek pensjonariuszy oraz pracowników 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku należy przekazać 

do rozpatrzenia, zgodnie z właściwością, Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję i spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku według właściwości. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 
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Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr XXVI/272/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego dnia 28 października  w sprawie 

przekazania wniosku według właściwości, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

10.      PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR XVIII/205/2020 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 15 GRUDNIA 2020 ROKU  

W SPRAWIE PRZYJĘCIA PLANÓW PRACY KOMISJI RADY POWIATU 

ALEKSANDROWSKIEGO NA 2021 ROK. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 10 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XVIII/205/2020 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia planów pracy komisji 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 rok i poprosił Przewodnicząca Komisji Panią Agatę 

Ceglewską o wystąpienie i omówienie projektu uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała, że  

w związku z faktem, iż Komisja Polityki Społecznej widzi potrzebę modernizacji Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim, na posiedzeniu w dniu  

12 października br. postanowiła wystąpić do Rady Powiatu z wnioskiem o zmianę planu pracy 

Komisji na rok 2021poprzez uwzględnienie w IV kwartale br. punktu w brzmieniu „Zapoznanie 

się z warunkami lokalowymi oraz zagospodarowaniem terenu wokół Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim – posiedzenie w siedzibie Szkoły” oraz 

„Zapoznanie się z  warunkami funkcjonowania oraz obowiązującymi standardami w Zespole 

Szkół Nr 26 im. Ks. prof. Józefa Tischnera w Toruniu – posiedzenie w siedzibie Szkoły”. 

Zespół Szkół Nr 26 jest placówką oświatową o podobnym profilu do Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr w Aleksandrowie Kujawskim, dysponuje nowoczesną bazą dydaktyczną i bardzo 

dobra infrastrukturą lokalową. Posiedzenie wyjazdowe do przedmiotowej Szkoły będzie miało 

na celu zapoznanie się z panującymi tam warunkami. W związku  

z powyższym, Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej poprosiła o podjęcie uchwały  

w wersji przedstawionej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję i spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski powiedział, że na ten moment i na tym etapie uważa, że 

wyjazdowe posiedzenie jest pewnym zagrożeniem. Ze względu na wzrost zakażeń, nawet sesja 

odbywa się w sposób zdalny z kłopotami technicznymi. Jeśli rzekomo jest IV fala koronawirusa 

czy to posiedzenie ma uzasadnienie i będzie bezpieczne dla członków Komisji. Warunki 

panujące w tamtej Szkole są zapewne nieporównywalne do tych, które panują  

w Szkole Powiatowej. Toruń posiada większy budżet oraz większe możliwości pozyskiwania 

środków. Zdaniem Pana Radnego nie ma sensu rozbudzać nierealnych apetytów ponieważ 
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będzie to skutkowało wyciąganiem ręki po coraz większe pieniądze, których Powiat nie będzie 

w stanie pokryć. Dlatego też uważa, że należy wstrzymać się z wyjazdem do czasu aż sytuacja 

pandemiczna się poprawi. Jedno jest pewne, Aleksandrów nigdy nie będzie w stanie, dorównać 

poziomowi Szkół z Torunia.  

 

Radny Pan Lotfi Mansour powiedział, że na chwilę obecną nie jest określona konkretna data 

wyjazdu do Torunia. By odwiedzić tę Szkołę konieczna była zmiana obowiązującej uchwały. 

Tak jak powiedziała Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska, 

Komisja chciałby przekonać się jak funkcjonują inne, bardziej nowoczesne szkoły. Dodał, że 

zdziwiła Go wypowiedź Radnego Pana Konstantego Grzegórskiego. Zdaniem Pana Radnego 

należy robić wszystko, by ulepszać warunki panujące w tej Szkole, gdyż uczęszczają do niej 

dzieci z różnego rodzaju schorzeniami, ponadto jest to jedyna tego rodzaju Szkoła na terenie  

naszego Powiatu.  

 

Radna Pani Agata Ceglewska ad vocem wypowiedzi Radnego Pana Konstantego 

Grzegórskiego powiedziała, że jest bardzo zdziwiona Jego wypowiedzią. Pan Radny jest 

członkiem Komisji Polityki Społecznej i na posiedzeniu w dniu 12 października głosował ZA 

posiedzeniem wyjazdowym. Natomiast, wszyscy doskonale zdają sobie sprawę z aktualnej 

sytuacji. Jeśli zagrożenie będzie duże, to z całą pewnością nikt nie będzie narażał ani siebie ani 

innych na zachorowanie. Jeśli warunki będą sprzyjały wyjazdowi to Pani Radna podtrzyma 

swoje stanowisko w tej kwestii. Nie oznacza to jednak, że Radni będą chcieli wprowadzać  

w szkole podległej powiatowi wszystkich innowacji i rozwiązań panujących w sąsiedniej 

Szkole, ponieważ należy mierzyć siły na zamiary.  

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski powiedział, że nie wyklucza sensu wyjazdu ale w okresie 

bezpiecznym dla wszystkich, wolnym od pandemii.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy ktoś jeszcze chciałby  

zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod glosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XVIII/205/2020 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia planów pracy 

Komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 rok. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Renata Golec, Magdalena Kiciak-Kucharska, 

Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Joanna Moneta, 

Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, 

Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: Konstanty Grzegórski. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski ze względów technicznych głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że przy 15 głosach 

ZA i 1 głosie PRZECIW Rada Powiatu podjęła uchwałę. 

 

Uchwała Nr XXVI/273/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/205/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego na rok 

2021, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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11.  ZAMKNIĘCIE OBRAD XXVI SESJI RADY POWIATU. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Radnym, Pani 

Staroście wraz z Członkami Zarządu Powiatu, Pracownikami Starostwa oraz wszystkim 

obecnym podczas sesji za udział w obradach i wobec wyczerpania porządku obrad zamknął   

XXVI sesję Rady Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Zamknięcie obrad XXVI sesji nastąpiło o godzinie 1456. 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Lista obecności Radnych na XXVI sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

2. Decyzja Zarządu Powiatu w sprawie rozszerzenia porządku obrad XXVI sesji Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2021 roku. 

3. Porządek obrad XXVI sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

4. Zawiadomienie o zwołaniu XXVI sesji Rady Powiatu z dnia 26 października 2021 roku. 

5. Wniosek Zarządu Powiatu o zwołanie sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

w trybie art. 15 ust.7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.   

6. Pismo Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie 

pod obrady XXVI sesji projektu uchwały. 

7. Pismo Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

o wprowadzenie pod obrady XXVI sesji trzech projektów uchwał.  

8. Email z dnia 26 października 2021 roku  w sprawie przekazania Zawiadomienia  

o zwołaniu XXVI  sesji Rady Powiatu skierowany do Radnych Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

9. Email z dnia 26 października 2021 roku w sprawie zwołania XXVI sesji Rady Powiatu 

skierowany do kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, służb, inspekcji  

i straży.  

10. Email z dnia 26 października 2021 roku w sprawie zamieszczenia w siedzibie urzędu 

miasta/gminy na terenie Powiatu Aleksandrowskiego Zawiadomienia Przewodniczącego 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie zwołania XXVI sesji Rady Powiatu.  

11. Potwierdzenie otrzymania materiałów na sesję przez Radnego Pana Konstantego 

Grzegórskiego.  

12. Potwierdzenie otrzymania materiałów na sesję przez Radnego Pana Jerzego Draheima. 

13. Potwierdzenie otrzymania materiałów na sesję przez Radną Panią Magdalenę Kiciak-

Kucharską. 

14. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę  

Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.  

15. Uchwała Nr XXVI/268/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

28 października 2021r. zmieniająca uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2021.  

16. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę  

Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na 

lata 2021-2030. 

17. Uchwała Nr XXVI/269/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

28 października 2021r. zmieniająca uchwałę Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu 
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Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021-2030. 

18. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie pozostawienia bez 

rozpoznania anonimowej skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku. 

19. Uchwała Nr XXVI/270/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

28 października 2021 roku w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi 

na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego 

w Raciążku. 

20. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie pozostawienia bez 

rozpoznania anonimowej skargi na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku. 

21. Uchwała Nr XXVI/271/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

28 października 2021 roku w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi 

na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego 

w Raciążku. 

22. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie przekazania wniosku 

według właściwości. 

23. Uchwała Nr XXVI/272/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego dnia  

28 października  w sprawie przekazania wniosku według właściwości. 

24. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę  

Nr XVIII/205/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku  

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021. 

25. Uchwała Nr XXVI/273/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego dnia  

28 października 2021 r. zmieniająca uchwałę Nr XVIII/205/2020 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia planów pracy komisji 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021. 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Sobiecka-Podlewska ........................................... 

 

Protokół XXVI sesji sporządzająca podpisała dnia 3 listopada 2021 roku. 

 

 

 

       ZATWIERDZAM 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

   Arkadiusz Świątkowski 

 


